1570

Conciones sive Orationes ex Græcis Latinisque historicis excerptæ: Quæ ex Græcis excerptæ sunt, interpretationem Latinam adjunctam habent, nonnullæ nouam, aliæ iam antea vulgatam, sed nu[n]c demum plrisque in locis recognitam. Argumenta singulis præfixa sunt, lectori adiumento magno futura. Additus est Index artificiosissimus & vtilissimus, quo in rhetorica causarum genera, velut in communes locos, singulæ conciones rediguntur (Anno M. D. LXX : Excudebat Henricus Stephanus.) Modern Control Number: 3181. Renouard : pp 133-4, no. 3.

[Diogenous Laertiou ôxi biôn, dogmatôn kai apophthegm[atôn] en philosophia sudokimésantôn biblia X]: Diogenis Laertii de vitis, dogmatis & apophthegmatis eorum qui in philosophia claruerunt, libri X. Ex multis vetustis codicibus plurimos locos integritati suæ restitue[n]tes, & eos quibus aliqua deerant, explentes. Cum annotationibus Henr. Stephani. Pythag.

Philosophorum fragmenta: cum Latina interpretatione (Anno M. D. LXX : Excudebat Henricus Stephanus.) Modern Control Number: 2211.

1572

[Ploutarchou Chaironeos ta sozomena syngammata: Plutarchi Chaeronensis quæ extant opera, cum Latina interpretatione. Ex vetustis codicibus plurima nunc primùm emendata sunt, ut ex Henr. Stephani annotationibus intelliges: quibus & suam quorandam libellorum interpretationem adiunxit. Aemylii Probi de vita excellentium imperatorum liber (Anno M. D. LXXII, excudebat Henr. Stephanus. Cum privilegio Cæs. Maiestatis, et Christianiss. Galliarvm Regis.) Modern Control Number: 1865. Renouard : p. 134 no. 2.

[Thesaurus tes Ellenikes glosses]. Thesaurus Græcæ linguæ, ab Henrico Stephano constructus. In quo præter alia plurima quæ primus præstitit (paternæ in Thesauro Latino diligentæ æmulus) vocabula in certas classes distribuit, multiplici deriuatorum serie ad primigenia, tanquam ad radices vnde pullulant, revocata. Thesaurus Lectori. Nunc alii intrepidè vestigia nostra sequantur : Me duce plana via est quæ salebrosa fuit (Anno M. D. LXXII, excudebat Henr. Stephanus. Cum privilegio Cæs. Maiestatis, et Christianiss. Galliarvm Regis.). Modern Control Number: 696. Renouard p. 135, no. 3.

1573

Glossaria duo, è situ vetustatis eruta; ad vtriusque linguæ cognitionem & locupletationem perutilia. Item, de Atticæ linguæ seu dialecti idiomatis, comment. Henr. Steph. Vtraque nunc primùm in publicam prodeunt (Anno M. D. LXXIII, excudebat Henr. Stephanus. Cum privilegio Cæs. Maiestatis.). Modern Control Number: 1804. Renouard : p. 135, no. 4.

[Tou Anatolikou nominou biblia G.] Iuris Orientalis Libri III, ab Enimundo Bonafidio I. C. digesti, ac notis illustrati, & nunc primùm in lucem editi. Cum Latina interpretatione (Anno M. D. LXXIII. Excudebat Henr. Stephanus. Cum privilegio Cæs, Maiest.) Modern Control Number: 2091. Renouard : p. 140, no. 5.